
Đ/c Nguyễn Hữu Biên - HUV, Bí thư 

Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nguyễn Văn Biên - Phó Chủ tịch 

UBND xã

Sáng Làm việc tại cơ quan Tuyên truyền GPMB đường 392

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Giao ban khu Làm việc tại cơ quan

Chiều
Tiếp Đoàn kiểm tra của huyện về công tác 

quản lý đất đai

Tiếp Đoàn kiểm tra của huyện về công tác 

quản lý đất đai

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Tiếp Công dân Làm việc tại cơ quan

Chiều Tiếp Công dân Làm việc tại cơ quan

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của lãnh đạo UBND xã từ ngày 04/4/2022 đến 08/4/2022

Thứ Hai

Thứ Ba

Thứ Tư

Thứ Năm

THỜI GIAN

Thứ Sáu

04/4/2022

05/4/2022

06/4/2022

07/4/2022

08/4/2022


